
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi: “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Personi Pergjegjes :   Selida Kercini,  

                                    adresa email: selidakercini@gmail.com. 

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE “E HAPUR”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Ndertim  Central Park ( Parku Qendror)  ”.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96038-05-20-2021.  

5.Fondi limit  : 36  329 609 (tredhjete e gjashte milion  e treqind e njezet e nente mije e 

gjashteqind  e nente) leke pa tvsh.  

Financimi per kete objekt eshte i ndare ne dy vite financimi: 

Per vitin 2021 vlera e financimit eshte 19 662 958 leke pa tvsh.  

Per vitin 2022 vlera e financimit eshte 16 666 651 leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates.  
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2021,  ora 

08:30. 

 

8-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2021  ora 08:30. 

 9.Urdher prokurimit me nr.369  date 20.05.2021.   

10. Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi 

është ligji 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/

